INSCRITS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE et LBFA INDOOR
D'’EPREUVES COMBINEES
Gand, samedi 2 et dimanche 3 février 2019

INSCRITS

Il Ceci est la liste des inscrits —non des sélectionnés !!!

Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 29 janvier 2019 a 13h00 sur
Ibfa@skynet.be — 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi aprés-midi au plus tard.

HOMMES
Cadets
790 Van Tigchelt Wim 04 ACHL 2995 De Maeyer Suus 03 AVKA
828 Livens Ruud 04 ACHL 3214 Verduyckt Jonas 02 AVLO
1438  D'haese Luca 04 ACP 2215  Bodart Arthur 03 BBS
1105  Verhulst Ides 05 ACW 2929  Van Der Poel Thomas 03 BRAB
1464  De Cremer Hervé 04 ASVO 2442  Dubuisson Mattéo 03 CABW
1811  Thompson-Nwachukwu Holy-l. 04  ATAC 2249  Simon Arthur 03 CABW
928 Vandekerckhove Yoran 05 AVKA 3191  BacariElie 03 DCLA
975 Berben Rhune 05 AVKA 2780  Van Puyvelde Tuur 02 DCLA
1491  Verniers Maxim 05 AVLO 2935  Van De Walle Milan 02 DEIN
1234  Vandekerckhove Tibe 04 AVMO 3347  Versavel Simon 02 FLAC
1196  Priem Victor 04 AVR 3034  Inghelbrecht Timon 03 HAC
758 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 2472  Lemaire William 02 HERV
148 Simon Guillaume 05 CABW 2153  Hick Romain 02 HERV
496 Stavart Pierre 04 CSDY 2278 Hervers Florent 02 HERV
806 Keita Dai 05 DCLA 2302 Reip Martin 03 HF
915 De Ketelaere Stan 05 DEIN 2976  Hauttekeete Jente 02 KAAG
1050  De Feyter Tycho 05 EA 3099 Min Arne 02 LYRA
1089 Dekoninck Simon 04 HAC 2822 Menten Leon 03 OLSE
140 Pirotte Clément 05 HUY 2315  Girard Axel 03 OSGA
932 Ramakers Sverre 05 MACW 3186  Misplon Jef 02 RCG
230 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 2436  Chekem Ramses 03 RESC
1451  Ginkels Rune 05 RCT 2259  Montilla Alexis 02 RESC
255 Ivens Filip 04 RESC 2196  De Tollenaere Tom 03 RESC
68 Gruson Augustin 04 RESC 2412  Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA
67 Arifi llias 04 RESC 3137  Schokkaert Arnout 02 VITA
163 Englebert Timothee 04 RESC 3403  Van Houts Jarne 02 VOLH
128 Caucheteux Quentin 04 SER 3459  Foncke Renzo 02 VOLH
477 Mountewou Austin 05 SMAC
1199  Degrande Wout 04 SPBO Juniors
49 Dewel Hugo 05 USBW 803 Bal Jaan 00 ACBR
569 Demaret Laurent 04 USTA 757 Torfs Kwinten 01 ACHL
108 Vanmarsenille Tom 01 FCHA
Scolaires 898 Verniers Thibeau 01 KAAG
3243  Eykerman Brent 02 ACP 587 Vander Avert Jonas 00 KAPE
3228  De Smedt Rens 02 ATAC 535 Van Herck Seebe 01 LOOI
2907  BerbenJomme 03 AVKA 36 Henry Robin 01 ROCA
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249 Van Kerm Otis 01 ROCA 4609 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO
218 Claes Melvyn 01 USTA 4005  Lemonnier Thierry* 68 M50 ACLO
861 Plasschaert Cobe 00 VOLH 6651  Lalami Moulay Lamine* 79 M35 ACME
6063 Depuydt Koen 67 M50 ACP
Seniors 5752  De Smedt Serge 73  M45 ATAC
2178  Bienens Michiel 96 ACHL 6041  Van De Vreken Luc 64 M50 AVKA
2511  Cornelis Ben 99 AVKA 6486  Michels Sam 66 M50 AVT
3505  Maes Sander 92 AVT 7025  Van Impe Frank 50 M65 BVAC
1265  Bodart Robin 97 BBS 4842  De Longueville Bernard 62 M55 CABW
2371  Van Der Plaetsen Thomas 90 DEIN 7161  Delplace Alain 71 M45 DAC
3290  Parmentier Thomas 92 DEIN 6034  Dreckmeier Friedhelm 59 M55 DCLA
3049  Vanlierde Jorg 99 DEIN 6390  Quartier Pieter 81 M35 DEIN
1552  Nutte Jean-Baptiste 98 DS 6714  Roesbeke Rudy 64 M50 FLAC
2675  Bogaerts Jonas 94 LEBB 4542  Ackaert Yves 72 M45 HUY
3348  Didden Thibaut 99 LOOI 5828  Vander Avert Dirk 72 MA45 KAPE
3524  Geuskens Willem 95 LYRA 6215  Decraene Wouter 83 M35 KKS
3090 Dieryck Gertjan 94 MACW 6742  Van Den Bergh Wim 79 M35 OLSE
1638  Lecocq De Pletincx Maxime 98 RCB 6343  Gillis-D'hamers Philip 74 M40 PEGA
1639  Antos Vojtech® 90 RCB 5470  De Munck Michiel 65 M50 PEGA
1288  Gets Florent 91 RESC 4591  Ody Yvan 43 M75 RCB
1229  Gobin Guillaume 99 SER 4338  Schoonen Laurent 65 M50 RESC
1308  Hougardy Benjamin 95 SMAC 4507  Lejeune Christophe 77 M40 RIWA
3081 OngenaTim 91 SPVI 4505  Andre Christian 65 M50 RIWA
4177  Duroisin Michael 70 M45 RIWA
Masters 6503  Van Regenmortel Pieter 81 M35 SGOL
6345  Thys Rob 78 M40 ABES 5010  Hoffelt Sebastien 84 M35 ULA
5292  Van Opstal Bert 65 M50 ACHL 5442  Vanuytven Maurice 65 M50 VMO
6690  Adriaensen Joan 51 M65 ACHL
FEMMES
Cadettes
1400 Francart Elodie 05 ADD 550 Braem Lea 04 JSMC
1665 Devillé Zoé 05 ADD 16 Dubus Camille 04 JSMC
150 Collette Flora 05 ARCH 84 Schneider Flavie* 04 JSMC
1696 Verniers Stephanie 05 AVLO 17 Dubus Juliette 04 JSMC
1657 Cowie Jade 05 AVLO 1335 Vander Avert Caro 05 KAPE
70 Pinson Juliette 05 BBS 1056 Baert Anais 05 LAT
1079 Drijkoningen Mirthe 04 BREE 1464 De Rijck Lola 04 LYRA
1466 Taelman Lola 05 BVAC 1680 Van Eynde Leni 05 LYRA
245  Defoin Eva 04 CABW 1181 Versteele Klara 04 MACW
334  Serneels Emeline 05 CsSDY 1195 Vanhee Maité 04 MACW
785  Goffin Estelle 04 CSF 460  El Otmani Yasmine 04 OCAN
1744 Vandenbroucke Jade 04 DAC 343  Ronveaux Valentine 04 OCAN
1743 De Weghe Britt 05 DAC 291 Vreux Léa 04 OSGA
1202 Nagels Marthe 04 DCLA 1922 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT
1068 Jacobs Claire 04 DCLA 98 Lucas Clara 04 RESC
1973 Koekelkoren Noor 05 DCLA 829  Kenfack Douanla Astrid 04 RFCL
1257 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 637 Van Kerm Zélie 04 ROCA
1278 Heymans Hannelore 05 EA 1040 Verkoyen Aprill 05 SACN
1800 Van De Perre Evelyn 05 ESAK 1081 Hermans Lies 05 SACN
1529 Verstrepen Marte 04 GENK 1039 Vandervelden Kato 05 SACN
1436 Reyskens Birgit 04 GENK 336 Corne Louise 04 SPA
236  Hervers Anne-Laure 05 HERV 160  Frans Valentine 05 SPA
579  Fournier Sophie 04 HERV 1276 Borry Ine 04 SPBO
170  Gomez Léa 05 HF 1009 Brisson Esther 05 STAX
166  Chapelier Emma 05 HF 526  De Schryver Zhora 05 USTA
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Scolaires

3916
2535
3910
3485
3488
2561
2832
2735
3891
3962
2520
3547
3580
3886
2509
2612
2823
3559
2965

Daems Silke

Van Der Meulen Alodie
Van De Vorst Nathalie
Bruynseels Isabelle
Van Den Brande Laura
Jérouville Erja
Vantorre Laure

Absil Zoe

Peytchev Helena
Reweghs Stefka
Vanhamme Caroline
Peeters Marlies

Caers Amelie

Marien Svelte
Regaert Elise

Ponlot Célia

Poot Elise

Denolf Nina

Ftouh Salima

Juniores

417
825
538
23
82
500
618
80
6
105
861
792
35
890

Hooyberghs Fleur
Vanbellingen Dadjika
Bruynseels Nathalie
Bodart Ombeline
Pardoms Emilie
Vanhalst Sara

Van Vynckt Leonie
Masson llona

Violle Chloé

Evans Cassandre
Vanhest Aukje
Gevaert Kato
Cleymans Emeline
De Winter Freya

Seniores

1562
1564
1752
2170
1844
1268
1150
2106
1792
1730
1290
2431
1819

Van Hal Shauni
Helsen Elise
Brosens Stefanie
Deroost Frea
Vanden Nest Vicky
Pardon Christelle
Defosse Maeva
Bauwens Lore
Thonus Davina
De Pauw Yoika
Chauvin Camille*
Hooyberghs Elien
Maudens Hanne

Masters

2943
4196
2916
2914
4087
2721

Pater Jocelyne
Andries Gerda
Vanderheyde Florence
Detry Véronique
Stiers Anja

Escarmelle Alexandra

54
65
71
74
80
74

02
03
02
03
03
03
02
03
03
03
03
02
02
03
03
03
02
02
03

01
01
00
00
00
01
00
01
00
01
01
01
01
00

95
98
97
99
97
88
98
97
90
95
96
95
97

ABES
ATH
AVKA
AVKA
AVKA
BBS
CABW
CSDY
DAC
DAC
JSMC
LIER
LYRA
LYRA
OCAN
OCAN
USTA
VS
WS

ACHL
ACHL
AVKA
BBS
CABW
DEIN
DEIN
FCHA
HERV
HUY
LOOI
ROBA
SMAC
VITA

ACHL
ACHL
ATAC
DAC
LEBB
MOHA
OSGA
RIEM
SPVI
STAX
USTA
VMOL
VS

W60 ACLO
W50 AVKA
W45  CSDY
W40 CSDY
W35 LYRA

W40 OCAN

4489
4255
4611
3916
4422
3085

Avau Magda

De Greef Greetje
Saidi Ladia

Van Belleghem Vita
Bruggeman Petra
Dhanis Christine

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.

54
65
77
75
80
64
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W60
W50
W40
W40
W35
W50

OEH
RAM
RCB
RCG
RIEM
USTA



